

# **Jesper Højberg Holding ApS**

c/o Byggefirmaet Jørgen Højberg ApS, Libravej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 71 02 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

---

Jesper Højberg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Højberg Holding ApS  
c/o Byggefirmaet Jørgen Højberg ApS  
Libravej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 71 02 65  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Højberg Pedersen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

**Dattervirksomheder**

Langfredparken II ApS, Højbjerg  
Kildebjerg Øst ApS, Højbjerg

**Kapitalinteresse**

Ejendomsselskabet Højberg ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 11.671 t.kr. mod 8.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 44.512 t.kr.

Det er koncernens strategi at anvende overskudslikviditet indenfor koncernen frem for at optage ekstern finansiering. Likviditeten er primært bundet i ejendomsinvesteringer i dattervirksomheder. Koncernmellemværender bliver derfor afregnet i takt med, at koncernselskabernes likviditet tillader det.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab med de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitutter er til, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.085</b>	<b>-6.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.442.852	5.995.565
Indtægter af kapitalinteresser	5.224.403	2.354.148
Andre finansielle indtægter	17.138	6.925
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.392</u>	<u>-2.881</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.670.916</b>	<b>8.346.907</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.670.916</u></b>	<b><u>8.346.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.667.255	8.349.713
Udbytte for regnskabsåret	260.000	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-256.339</u>	<u>-137.806</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.670.916</u></b>	<b><u>8.346.907</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.110.074	8.667.222
3 Kapitalinteresse	<u>29.150.465</u>	<u>24.076.062</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.260.539</u>	<u>32.743.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.260.539</u></b>	<b><u>32.743.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	411.798	343.212
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>411.799</u>	<u>375.212</u>
Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>11.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>411.888</u></b>	<b><u>386.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.672.427</u></b>	<b><u>33.130.240</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.204.739	32.687.484
Overført resultat	7.508	113.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.512.247</u></b>	<b><u>32.976.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	125.274	119.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.274</u>	<u>119.893</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	7.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.106	6.606
Anden gæld	20.400	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.906</u>	<u>34.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.180</u></b>	<b><u>153.909</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.672.427</u></b>	<b><u>33.130.240</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskrivning</b> <b>efter den indre</b> <b>værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	32.687.484	113.847	135.000	32.976.331
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Modtaget udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Årets resultat	0	11.667.255	-256.339	260.000	11.670.916
	<b>40.000</b>	<b>44.204.739</b>	<b>7.508</b>	<b>260.000</b>	<b>44.512.247</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>40.800</b></u>	<u><b>40.800</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2025	8.626.422	2.630.857
Årets resultat	<u>6.442.852</u>	<u>5.995.565</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>15.069.274</b></u>	<u><b>8.626.422</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>15.110.074</b></u>	<u><b>8.667.222</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Langfredparken II ApS	Højbjerg	51 %
Kildebjerg Øst ApS	Højbjerg	51 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2025	24.061.062	21.886.914
Årets resultat	5.224.403	2.354.148
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-180.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>29.135.465</b></u>	<u><b>24.061.062</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>29.150.465</b></u>	<u><b>24.076.062</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Højberg ApS	Højbjerg	30 %

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	125.274	119.893
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>125.274</b></u>	<u><b>119.893</b></u>

Af virksomhedens anden gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
